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Annotatsiya 

Maq
ba ngi kognitiv metodologiyani yaratish, 
fikrla
ettirish, tarbiyalash va ijodiy tashkil etishga asoslangan holda qurishdir. Ushbu texn
amaliyotining kasbiy va pedagogik vazifalarini hal qilish uch
ayniqsa dolzarbdir. Maqolaning maqsadi - talabalarda ijodiy fikrlashni rivojlantirishga artpedagogika texnikas

 artpedagogika haqidagi fikrlari shuningdek, ushbu usullardan foydalangan holda talabalarning 
-ilmiy maslahat va fikrlar beriladi. Ilmiy maqola adabiyotlarni nazariy tahlil 

 tadqiqotlardan iborat. 
Abstract 

The article is devoted to the study of the influence of art pedagogy on the development of students' creative 
outlook. Art pedagogy is an innovative direction, the goal of which is to create a new cognitive methodology, to eliminate 
psychological barriers to thinking, to reflect intellectually and creatively, to educate and creatively organize the interaction 
between teachers and students. is to build without. This technology is especially relevant in the ability to integrate art into 
the educational context to solve the professional and pedagogical tasks of modern educational practice. The purpose of 
the article is to study the impact of art pedagogy techniques on the development of creative thinking in students, and the 
opinions of scientists about art pedagogy, as well as personal-scientific advice and opinions on the development of 
students' creative thoughts using these methods. A scientific article consists of theoretical analysis, generalization, 
survey and research of literature. 
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KIRISH 

Zamonaviy o qituvchilarni tayyorlash sifatli zamonaviy ta limning asosiy yo nalishi bo lib, 
butun o quv jarayoniga va uning alohida tarkibiy qismlariga yuqori talablarni qo yadi. Talabalarning 
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o z-o zini rivojlantirish uchun ta lim maqsadlarining o zgarishi, sub ekt-sub ekt munosabatlariga 
o tish va bilimlarni o zlashtirishda mustaqillik rolining kuchayishi kasbiy kompetensiyalarni 
egallashda ta lim motivatsiyasining rolini oshiradi. Bu, o z navbatida, kognitiv qobiliyatlar va shaxsiy 
fazilatlarni takomillashtirish bilan bir qatorda, mas uliyat, mustaqillik va yaxshi tashkiliy qobiliyat 
taraqqiyoti kabi jarayonlar muvaffaqiyatini belgilaydi. Talabalarda artpedagogika vositalari asosida 
tarbiyalashga qaratilgan faoliyatlarga bag ishlangan ko plab ishlarga qaramay, bu masalada hali 
ham to liq yakdillik mavjud emas. Bu, ayniqsa, kreativlik, shaxsiy ijodiy dunyoqarashning 
rivojlanishiga ta sir qiluvchi omillarning ta siri, uning harakat mexanizmlari, shuningdek, uni qanday 
boshqarishni tushunish uchun to g ri keladi. 

Talabalarning ijodkorlik darajasini oshirish muammosini hal qilishning asosiy masalalaridan 
biri uni rivojlantirish uchun mos usul va texnologiyalarni tanlashdir. Amaliyot shuni ko rsatadiki, 
faqat an anaviy texnologiyalardan foydalanish ushbu muammoni samarali hal qilishga imkon 
bermaydi. Shu nuqtai nazardan, badiiy pedagogika muvaffaqiyatga erishish va talaba shaxsini o z-
o zini rivojlantirish bilan bog liq kasbiy ijodiy ko nikmalarni amalga oshirish uchun qulay muhit 
yaratishga qaratilgan maxsus texnologiya sifatida istiqbolli yo nalish bo lib ko rinadi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
Artpedagogik vositalar, san at va ta limni birga qo llab-quvvatlovchi vosita va uslublar bo lib, 

ta lim jarayonlarida san atning o ziga xos metodlarini qo llab-quvvatlash uchun ishlatiladi. Bu 

oid bilimlarini rivojlantirih maqsadida foydalaniladi. Shuningdek professor- ituvchilar tomonidan 
artpedagogik vositalar 

talabalarni qiziqtirish, badiiy tushunchalarini kuchaytirish va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga 
qaratilgan faoliyatdir. 

ka, biologiya, kimyo va boshqa ilmiy fanlar kabi sohalarga 
ixtisoslashgan. Biroq, 

 fikrlar har 
mma olimlar ham bir xil nuqtai nazarga ega emas. Artpedagogikaning 

 
Hissiy farovonlik: 

dars mash im jarayonida 
artpedagogika vositalarining i
Mazkur faoliyat talabalarga his-tuy ularini ifoda etish, stressni kamaytirish va umumiy ruhiy 
salomatlik ffaqiyat tuy usini boshdan kechirish imkonini 
beradi. 

Ijodkorlik va innovatsiyalar: 

lar uchun hal qiluvchi mahorat sifatida qaraladi. 
 

-fanning uy
 

Tibbiy va psixologik nuqtai nazarlar: 
 faoliy

kognitiv jarayonla
ga intiladi. 

 badiiy va artpedagogika sohasi fanlararo bo

-quvvatlashi 
 

deb baholaydi. 
NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Har qanday o idek asrash, uning 
shuhratini dunyoga tarannum etish bilan bo liq eng muhim tushunchalarni, hayotiy va professional 



 

-
bolalik davridan boshlab singdirib borish orqali vatanparvar, sadoqatli hamda shijoatli yoshlarni 
kamol toptirish maqsadida hukumatimiz tomonidan bir qator qarorlar qabul qilingan.  

Bunga misol qilib Vazirlar mahkamasining 2023 yil 29 iyundagi 267- -2027 yillar 
yoshlar harbiy- vatanparvarlik ruhida tarbiyalash ishlari samaradorligini oshi
qarorida xam yosh lom avlodni 

gan 
 

Mazkur konsepsiyada yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalashning maqsad va 

 
Konsepsiyada belgilangan vazifalarni samarali amalga oshirish maqsadida qaror talablaridan 

kelib chiqib bugungi globallashuv va keskin raqobat davrida, dunyoning turli burchaklarida, yuz 
berayotgan qurolli mojarolar va qarama-qarshiliklar, yangi tahdid va xatarlar oldimizga kechiktirib 

dolzarb ni xis qilgan holda biz pedagoglar, 
-axloqiy qadriyatlar ruhida tarbiyalash, 

 qorachi idek asrab-avaylash zarurligini chuqur singdirish, 
«Xalq va armiya-bir tanu, bir jondir!» degan ezgu 
va idoralarning kuch va imkoniyatlarini bir oya, bir maqsad asosida birlashtirishni talab etmoqda. 

Bunda pedagogik jamoalarining muhim vazifalari davlatimiz tomonidan chiqarilgan qonun va 

batda milliy qadriyatlar, ona Zamin tabiati, 
y madaniyati, tarixiga muhabbat tuy ularini rivojlantirish. Bu 

qa turl ni 

turmush tarzi aks etgan milliy spektakllarga va muzeylarga olib borish. Bu esa, talabalarning 
a yurti radi, bugungi tinch-totuv, ozod 

turmushni muhofaza qilish uchun bor kuch- ayratlarini safarbar etishga undaydi. 
Artpedagogikaning yana bir tarbiya vositasi turlaridan, badiy 

vatanparvarlik tarbiyas ing bugungi kunda rivoji davom 

vatanparvarlik tarbiyasiga katta ahamiyat berganlar. Xal  
Xoshimov, Said Axmad, Toxir Malik, Muxammad Ali va boshqalarning asarlarini bugungi kunda 
xam yoshlarimiz qiziqib mutoala qilmoqdalar. 

XULOSA 
Artpedagogika vositasida talabalarda ijodiy dunyoqarash, kreativ fikrlar va ularni kasbiy 

faoliyatda foydalanishga tayyo  
batlantirish: 

yaratish. Ushbu jarayonda ularga ijodiy fikrlash afzallikl  
rivojlantirish imkonini berish. 

Tanqidiy fikrlash, ijodiy tahliliy qobiliyatni shakllantirishga undash: 
fikrlashga undaydigan 

tadbirlar va munozaralar olib borish. Badiiy asarni tahlil qilish va tanqid qilish, ularning tahliliy 
 

Fanlararo aloqalar: 
lash, fanlararo yondashuvlarni rivojlantirish. Bu 

talabalar
 

Professional rivojlanish imkoniyatlari: 
ulotlarida, dars mash ulotlaridan tashqari tadbirlarda 

uchrashuvlar tashkil etish xamda muzeeylarga tashriflarni tashkillashtirish lozim. Ushbu jarayon 



   

tdagi am   kelgusi kasbiy faoliyatida yoshlar 
bilan ishlashda ijodiy dunyoqarashni shakllantiradi va mustahkamlaydi. 

Zamonaviy texnologik yondashuv: 
Dars jarayonlarida xalqaro umumjaho yatini zamonaviy 

IT texnologiyalaridan foyda -yoshlar)ga taqdim qilishni 
 

Artpedagogik vositalardan foydalanish: 
Dars mash ulotlarida artpedagogika vositalaridan foydalanish orqali talabalarni ijodiy 

jarayonlari, badiiy qarorlari 
-

faoliyatida foydalanishga tayyorlash. 
Ijodiy tafakkurini rivojlantirish: 
Ijodiy 

- a yordam beradi. 
Talabalarni OAVdan unumli foydalanish, jamiyat va davlat tashkilotlari bilan hamkorlikka 

usini rivojlantirish: 
talari, televidenya, adabiyot va 

san

 
Yangi an fidoyilik va bunyodkorlikni, yanada katta 

imiz yangi avlod 
kadrlarini yetishtirish, yoshlarni tashabbuskor, bunyodkor, vatanparvarlik kabi oyalari bilan kasb-

 

mash ulotla ot soati -marifiy tadbirlarni 
tashk
davlatimiz tomonidan chiqarilayotgan qaror va qonunlardan xulosa qilgan holda chet el tizimida 

yotgan artpedagogik vositalariga tayangan holda pedagogik modeli yaratilib 
dars mash ulotlari tashkillashtirilsa talaba yoshlarga berilayotgan bilim va konikmalar 
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